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Gesamt-Rangliste
Freundschaftsschiessen Eriz-Aefligen 

 2022

Rang Name Vorname Jahrgang Ort 1. Passe 2. Passe Total Punkte
1 Graf Kai 1995 Aefligen 98 99 197
2 Oesch Hans-Rudolf 1950 Aefligen 98 98 196
3 Hadorn Marcel 1989 Eriz 95 98 193
4 Baumgartner Heinz 1961 Aefligen 97 96 193
5 Fahrni Roland 1982 Eriz 95 96 191
6 Gugger Michael 1994 Aefligen 95 96 191
7 Lehmann Markus 1966 Aefligen 94 96 190
8 Noth Albert 1948 Aefligen 96 94 190
9 Schmitter Markus 1969 Aefligen 96 94 190

10 Simon Roger 1970 Aefligen 97 92 189
11 Burri Lorenz 1988 Eriz 94 94 188
12 Hadorn Walter 1961 Eriz 95 92 187
13 Hadorn Anita 1967 Eriz 94 92 186
14 Spross Hans-Rudolf 1956 Aefligen 95 91 186
15 Hadorn Danilo 1997 Eriz 92 92 184
16 Simon Monika 1973 Aefligen 89 94 183
17 Wyttenbach Ramon 1986 Eriz 91 91 182
18 Blaser Nicole 1983 Eriz 91 87 178



Rangliste
Freundschaftsschiessen Eriz-Aefligen 

 2022

Rang Name Vorname Ort 1. Passe 2. Passe Total Punkte
1 Graf Kai Aefligen 98 99 197
2 Oesch Hans-Rudolf Aefligen 98 98 196
3 Baumgartner Heinz Aefligen 97 96 193
4 Gugger Michael Aefligen 95 96 191
5 Lehmann Markus Aefligen 94 96 190
6 Schmitter Markus Aefligen 96 94 190
7 Noth Albert Aefligen 96 94 190
8 Simon Roger Aefligen 97 92 189
9 Spross Hans-Rudolf Aefligen 95 91 186
10 Simon Monika Aefligen 89 94 183

Berechnung: 70% der Schiessenden plus 3% der Streichesultate

70% = 7 Schützen Total 1347.00
30% = 3 Schützen 558

3% von 558 16.74
Total 1363.74

Dividiert durch Anzahl Pflichtresultate= 7 194.82



Rangliste
Freundschaftsschiessen Eriz-Aefligen 

 2022

Rang Name Vorname Ort 1. Passe 2. Passe Total Punkte
1 Hadorn Marcel Eriz 95 98 193
2 Fahrni Roland Eriz 95 96 191
3 Burri Lorenz Eriz 94 94 188
4 Hadorn Walter Eriz 95 92 187
5 Hadorn Anita Eriz 94 92 186
6 Hadorn Danilo Eriz 92 92 184
7 Wyttenbach Ramon Eriz 91 91 182
8 Blaser Nicole Eriz 91 87 178

Berechnung: 70% der Schiessenden plus 3% der Streichesultate

70% = 6 Schützen Total 1129.00
30% = 2 Schützen 360

3% von 537 360 10.80
Total 1139.80

Dividiert durch Anzahl Pflichtresultate = 6 189.97



Siegermannschaften Gewinner Wanderpreis
Eriz Aefligen Diff. Anz. TN

1997 E Aefligen 0.00

1998 A Eriz 0.00

1999 E Aefligen 0.00 Aefligen
2000 A Aefligen 0.00 (Uhr)
2001 E Aefligen 0.00

2002 A ? 0.00

2003 E ? 0.00

2004 A Aefligen 0.00 Aefligen
2005 E Eriz 0.00 (Glocke)
2006 A Aefligen 190.68 191.25 0.57 11/21

2007 E Eriz 0.00

2008 A Eriz 192.61 190.41 2.20 10/21

2009 E Aefligen 191.26 191.43 0.17 11/11 Eriz
2010 A Aefligen 191.58 192.94 1.36 9/16 (Glocke)
2011 E Eriz 190.25 189.78 0.47 10/18

2012 A Aefligen 187.36 192.00 4.64 11/17

2013 E Aefligen 189.44 192.73 3.29 10/13

2014 A Aefligen 192.17 193.21 1.04 8/13 Aefligen
2015 E Aefligen 187.99 192.06 4.07 8/16 (Glocke)
2016 A Eriz 193.46 193.40 0.06 9/14

2017 E Aefligen 191.87 192.03 0.16 10/10

2018 A Eriz 193.29 193.14 0.15 9/12

2021 E Aefligen 191.32 191.74 0.42 8/10 1:3
2022 A Aefligen 189.97 194.82 4.85 8/10 (Holz-Bär)
2023 E 0.00
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